Anexo 3: Modelo de Solicitação de Esclarecimentos

[local], [--] de [--] de 202[--]

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Concessão nº [--]/2023 – Solicitação de Esclarecimentos

Prezados Senhores,

[LICITANTE], por seu(s) representante(s) legal(is) abaixo assinado(s), apresenta a seguinte

solicitação de esclarecimentos relativa ao Edital.

Número da

questão

formulada

Item do Edital
Esclarecimento

solicitado

Número da questão

atribuída

pela COMISSÃO

PERMANENTE DE

LICITAÇÃO e que

constará da

ata de esclarecimento

1

Inserir item do Edital

ao qual se refere o

esclarecimento

solicitado

Escrever de forma

clara o pedido de

esclarecimento

desejado em forma

de pergunta

Deixar em branco.

Atenciosamente,

[LICITANTE]

[Representante Legal]

Responsável para contato: [--]

Telefone: [--]

Endereço eletrônico: [--]